
НАКАЗ 

по  середній  загальноосвітній  школі № 4 І-ІІІ ступенів м.Самбора 

30.08.2022    № 

Про організацію батьківського всеобучу 

 у 2022-2023 навчальному році 

      На виконання Закону України « Про загальну середню освіту», Закону 

України « Про освіту», Закону України « Про попереджування насильства 

в сім’ї», державної національної програми «Освіта», Концепції «Сім’я і 

родинне виховання», Концепції превентивного виховання дітей та молоді, 

з метою залучення батьківської громадськості до виховного та освітнього 

процесів школи, надання кваліфікаційної допомоги батькам у спілкуванні з 

дітьми 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити у школі постійно діючий батьківський всеобуч, основними 

завданнями якого вважати спільну роботу батьків і школи з комплексного 

виховання учнів, формування у них активної життєвої позиції, 

правильного розуміння громадського обов’язку і підготовки їх до 

самостійного життя. 

2. Заступнику директора з виховної роботи  Ользі БАЧИНСЬКІЙ: 

2.1. Розробити та затвердити положення всеобучу для батьків на 

2022-2023 н.р. (Додаток 1) 

2.2.  Розробити та затвердити програму всеобучу для батьків на 

2022-2023 н.р. (Додаток 2) 

2.3. Систематично розміщувати інформацію для батьків на офіційній 

сторінці сайту школи. 

3. Затвердити  план роботи проведення батьківського всеобучу(Додаток 3). 

4. Педагогічним працівникам застосовувати сучасні технології та нові 

методи для спілкування з батьками. 

5. Відповідальність за виконання даного наказу покласти на заступника 

директора з виховної роботи  Бачинську О.З. 

Директорка  школи                                                              Наталія   ЮЗВ'ЯК 



З наказом ознайомлені: 

___________Ольга БАЧИНСЬКА 

 


